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                        Taşkın Bilgi Sistemi

                        Su Yönetimi Genel Müdürlüğü için ESRI platformunda geliştirilen web uygulaması ile Türkiye çapında yapılan Havza Taşkın Yönetimi planlarının çıktılarına ulaşılabilmekte, Taşkın Tehlike ve Risk haritaları hızlı bir şekilde sorgulanabilmektedir. 3 Boyut modülü ile taşkın alanları WebGL teknolojisi ile görüntülenebilmektedir. 
 
 Bu fonksiyonlara ek olarak anlık tahliye haritası da proje içerinden oluşturulabilmektedir.

                        Detaylar
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                        YAS Bilgi Sistemi

                        Su Yönetimi Genel Müdürlüğü için ESRI platformunda geliştirilen web uygulaması ile Gediz, Akarçay ve Sakarya Havzaları kapsamında üretilen Yeraltı Su (YAS) Kütleleri ve bu kütleler ile ilişkili tüm veriler web ortamından erişilebilmektedir. 

Proje özelinde YAS kütleleri baskı, etki ve risk hesaplamaları otomatik olarak yapılabilmekte ve kütlelerde ölçülen kimyasal parametreler anlık olarak sorgulanabilmektedir.

                        Detaylar
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                        Arttırılmış Gerçeklik

                        Apple tarafından Haziran 2017'de yayınlanan ARKit için Mekansal tarafından hazırlanan demo ile Arttırılmış Gerçeklik (Augmented Reality-AR) üzerinde 3 Boyutlu haritalar gösterilmiştir. Projenin geliştirilmesi devam etmekte olup Android tarafındaki ARCore üzerinde de çalıştırılması hedeflenmektedir.

                        Detaylar
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                        Üsküdar Mobil KBS

                        Üsküdar Belediyesi için Mekansal Yazılım tarafından hazırlanan Mobil Kent Bilgi Sistemi (KBS) iPad ve iPhone üzerinde ArcGIS Server katmanlarına ve ilişkili metinsel verilere mobil ortamda ulaşması hedeflenmiştir. Proje kapsamında "Bina Bilgileri", "Bina Resimleri", "Tapu", "Bağımsız Bölüm", "Ecrimisil" gibi sorgulara erişim sağlanmıştır. Ayrıca ölçüm ve BPM yazılımı da uygulamaya entegre edilerek harita üzerinde konumsal gösterimi yapılmaktadır.
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                    iBeacon Uygulamaları

                    Kapalı Alan Konum Bulma

                    
                        Apple'ın 2013 yılında tanıttığı iBeacon teknolojisi üzerine TÜBİTAK'tan Ar-Ge desteği de alan firmamız BLE ya da iBeacon tabanlı iOS ve Android çözümler geliştirmektedir.
                        Ayrıca Apple için iBeacon destekli PassBook uygulamaları ile çeşitli müşteri kartı ya da sadakat kart adaptasyonları da gerçekleştirmekteyiz. Yakın bir süreçte hazır hale gelecek olan CMS uygulamamız
                        ile de müşterilerimize donanım bağımsız iBeacon'ları yönetme ve reklam sunma imkanı vereceğiz.
                    

                    

                

            

            
                
                    
                    Coğrafi Bilgi Sistemleri

                    CBS ve Lokasyon Uygulamaları

                    
                        
                        CBS konusunda Türkiye'nin önde gelen uzmanları ile web tabanlı çözümler sunmaktayız. Öncelikli olarak ESRI mimarisi üzerine çözümler geliştirmekteyiz. Dünya çapında ödül alan uygulamaları geliştiren uzmanlarımız sadece Türkiye'de değil yurtdışında da danışmanlık hizmetleri vermektedirler. Hem web hem de mobil tabanlı çözümler ile tüm platformlarda hizmet vermekteyiz.
                    

                    

                

            

            
                
                    
                    Mobil Uygulamalar

                    iPhone/iPad (iOS), Android

                    
                        Mobil uygulamalar konusunda uzman kadrosu ile hızlı ve kaliteli çözümler sunan firmamızın şu anda 11 mobil uygulaması Apple App Store'da, 3 uygulaması Google Play Store'da, 1 Windows 8 uygulaması da Windows Market'te yer almaktadır. CBS uzmanlık alanımız nedeniyle genellikle lokasyon tabanlı mobil uygulamalar geliştiren firmamız native uygulamaların yanında PhoneGap gibi ürünlerle "Hibrit" uygulamalar da geliştirmektedir.
                    

                    

                

            

            
                
                    
                    Ar-Ge Çalışmaları

                    CBS, LBS ve Mobil konularında

                    
                        Bir firmanın kendini geleceğe taşıması için kendini geliştirmesi gerektiğine inanmaktayız. Bu nedenle de Ar-Ge çalışmalarına önem vermekteyiz.
                        Şirket olarak gerek sunucu gerekse istemci tarafında CBS, LBS ve mobil konularında Ar-Ge faaliyetleri sürdürmekteyiz. Bu faaliyetlerin bir kısmını
                        Açık Kaynak olarak da yaparak Açık Kaynak topluluğuna destek vermekteyiz. Bu destekle ülkemizin daha da ileri gideceğini düşünmekteyiz.
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